Директору ГАПОУ МО  МКЭиИТ»
                                                                         В.В. Малкову
                                                                         от абитуриента _______________
                                                                                   ___________________________________
                                                                                   ___________________________________
                                                                                                                      (ФИО)

                                                          заявление
Прошу зачислить в группу специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» с направлением подготовки по квалификации        (нужное подчеркнуть):
            - Программист;
             - Разработчик веб и мультимедийных приложений

___________                               _______________                   _________________
Дата                                                 Подпись                                     Расшифровка
С решением сына(дочери) согласен (на) _____________________________
                                                                                                  ФИО родителя
__________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]                                                                                   Директору ГАПОУ МО «МКЭиИТ»
                                                                       В.В. Малкову
                                                                       от абитуриента _______________
                                                                                   ___________________________________
                                                                                   ___________________________________
                                                                                                                     (ФИО)
                                                  заявление
Прошу зачислить в группу специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» с направлением подготовки по квалификации        (нужное подчеркнуть):
           - Программист;
           - Разработчик веб и мультимедийных приложений.
   ___________                               _______________                   _________________
Дата                                                 Подпись                                     Расшифровка
С решением сына(дочери) согласен (на) ___________________________
                                                                                               ФИО родителя